

SERVIZIO UNITA' DI STAFF SPORTELLO EUROPA

Via dei Manassei, 23–59100 Prato Tel 0574.183.6325 Fax 0574.1837351 Posta certificata:

comune.prato@postacert.toscana.it

Orario d'ufficio:

Lunedì e giovedì 9.00-13.00 / 15.00-17.00 Martedì, mercoledì e venerdì 9.00-13.00 www.comune.prato.it p.iva. 00337360978 - cod.fisc. 84006890481

ALLEGATO A

Al Comune di Prato Unità di Staff Sportello Europa

Manifestazione di interesse per la selezione di partner per l'ideazione e la coprogettazione di azioni in materia di "Qualità dell'Aria" per la partecipazione al bando europeo Urban Innovative Actions - UIA.

Domanda di Candidatura

II/La sottoscritto/a				
nato/a a			il	
residente in via/piazza				n
CittàProv	domiciliato/a	per la carica	nella sede dell'Ente	che rappresenta, il quale
rende la presente dichia	razione nella sua q	ualità di		
				e quindi legale
rappresentante della ditt	a/società/cooperati	va		con sede ir
	Prov		in via/piazza	
n codice fiscale _			partita IVA	
telefono	_ e-mail		pec	

CHIEDE

(se la manifestazione di interesse è formulata congiuntamente da più imprese riportare i dati di cui sopra per

ogni legale rappresentante che sottoscrive l'istanza ed ogni impresa)

Di poter partecipare manifestazione di interesse per la selezione di partner per l'ideazione e la coprogettazione di azioni in materia di "Qualità dell'Aria" per la partecipazione al bando europeo Urban Innovative Actions – UIA, e a tal fine, in conformità alle disposizioni del D.P.R. 445/2000, incluso l'art. 47 comma 2 per quanto dichiarato riguardo alle altre persone diverse da se stesso, e consapevole delle sanzioni penali previste dall'art. 76 dello stesso Decreto per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate,

DICHIARA

Di possedere i requisiti generali e speciali indicati nella Manifestazione di interesse come all'art. 3 e nello specifico:

- essere in possesso delle competenze ed esperienze (provate) in relazione alla sfida affrontata;
- non trovarsi in una delle condizioni di esclusione previste dall'art. 80 del D.lgs n. 50/2016 (Codice degli Appalti);



SERVIZIO UNITA' DI STAFF SPORTELLO EUROPA

Via dei Manassei, 23–59100 Prato Tel 0574.183.6325 Fax 0574.1837351 Posta certificata: comune.prato@postacert.toscana.it

Orario d'ufficio:

Lunedì e giovedì 9.00-13.00 / 15.00-17.00 Martedì, mercoledì e venerdì 9.00-13.00 www.comune.prato.it p.iva. 00337360978 - cod.fisc. 84006890481

- operare nella realtà territoriale in cui si concentrano le attività dell'autorità urbana;
- garantire il co-finanziamento delle attività progettuali nella misura del 20% del budget assegnato e per un importo minimo di 20.000,00 (ventimila,00) euro;

DI ESSERE A CONOSCENZA CHE:

- l'avviso del Comune di Prato è finalizzato ad una manifestazione d'interesse e che, pertanto, fino all'approvazione della candidatura del progetto da parte del segretariato tecnico UIA e quindi, fino alla firma della relativa Convenzione di finanziamento, il Comune di Prato non assume alcun obbligo giuridico nei confronti del soggetto proponente;
- in ogni caso, qualora il progetto presentato non venga approvato e/o finanziato per qualunque motivo il soggetto proponente non può richiedere al Comune di Prato alcuna forma di compenso nemmeno a titolo di indennità, risarcimento o altro emolumento comunque denominato se non direttamente derivante dall'approvazione del finanziamento da parte dell'Ente Finanziatore.

Dichiara, inoltre, di essere consapevole delle sanzioni penali previste dall'art. 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445. in caso di dichiarazioni mendaci, formazione o uso di atti falsi.

Ai sensi del D.Lgs. 30 giugno 2003 n.196, dichiara di essere informato e di dare il proprio consenso al trattamento dei dati personali da parte del Comune di Prato ai fini della presente procedura.

Luogo e data	Firma
SI ALLEGANO:	
- curriculum aziendale (max. 3 fogli formato A4)	
- idea progettuale (ALL.B)	
N.B.:	
N.D	

La dichiarazione deve essere sottoscritta in ogni pagina e corredata da fotocopia, non autenticata, di documento di identità del sottoscrittore in corso di validità. Informativa ai sensi art. 13 del D.Lgs. 30 giugno 2003 n.196: i dati personali saranno utilizzati dal Comune di Prato ai soli fini della presente procedura.